
UCHWAŁA NR XV/93/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym w majątek Gminy 
Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się szkołę Podstawową w Mirocinie Dolnym – jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów – w majątek Gminy Kożuchów o wartości 76.189,91 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt 

sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 91/100) określony w załączniku do uchwały 

powstały w wyniku realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet 

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1. wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty. Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej. Tytuł projektu: „Oddziały przedszkolne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072.



Załącznik do Uchwały Nr XV/93/15 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

Zestawienie składników majątku, w które wyposaża się Szkołę Podstawową 
w Mirocinie Dolnym
Ewidencja ilościowo wartościowa – sprzętu, wyposażenia, pomocy dydaktycznych i zabawek.

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość (szt.)

Cena 
jednostkowa 
brutto Wartość brutto

1. Odkurzacz KARCHER MV 1 349,00 zł 349,00 zł

2. 
Pralka WHIRLPOOL AWO/C 61003P 
A++ 1 1 129,00 zł 1 129,00 zł

3. Froterka KARCHER FP303 1 749,00 zł 749,00 zł

4. Myjka KARCHER K2 - Zestaw do podł. 1 440,00 zł 440,00 zł

5. Zmywarka z wypażaniem STALGAST 1 6 100,00 zł 6 100,00 zł

6. Kuchnia AMICA 618GE2 1 1 220,00 zł 1 220,00 zł

7. Kubek ARCOROC 30 3,60 zł 108,00 zł

8. Talerz deserowy ARCOROC 30 3,60 zł 108,00 zł

9. Salaterka 24cm ARCOROC 5 15,00 zł 75,00 zł

10. Wózek kelnerski 1 400,00 zł 400,00 zł

11. Czajnik stalowy 3L Gwizdek 4 53,00 zł 212,00 zł

12. Czajnik ZELMER CKE 820 SYMBIO 2 68,00 zł 136,00 zł

13. Talerz płytki ARCOROC 30 3,80 zł 114,00 zł

14. Salaterka 12cm ARCOROC 30 3,60 zł 108,00 zł

15. Lodówka ELECTROLUX EJ2302AOW2 1 1 100,00 zł 1 100,00 zł

16. Sztućce zestaw 4x12 2 zestawy 349,00 zł 698,00 zł

17. Zestaw naczyń dla dzieci 3x6 szt. 4 zestawy 115,00 zł 460,00 zł

18. 
Komplet garnków gastronomicznych 
4 garnki + 2 patelnie 1 komplet 910,00 zł 910,00 zł

19. 
Rozdrabniacz odpadków organicznych 
STALGAST 1 1 040,00 zł 1 040,00 zł

20. VievSonic projektor PJD5453S 1 2 460,00 zł 2 460,00 zł

21. 
LENOVO notebook G710 + 
oprogramowanie 1 3 690,00 zł 3 690,00 zł

22. Komputer stacjonarny 13p PC-451 1 2 600,00 zł 2 600,00 zł



23. SAMSUNG drukarka SL-M2022 1 250,00 zł 250,00 zł

24. Pendrive Marvel 16GB USB 3.0 2 123,00 zł 246,00 zł

25. SAMSUNG drukarka SL-C410W 1 500,00 zł 500,00 zł

26. MANTA Odtwarzacz DVD064S 1 307,50 zł 307,50 zł

27. THOMSON Telewizor 55FZ4633 1 3 075,00 zł 3 075,00 zł

28. PHILIPS Radioodtwarzacz AZ-787 1 246,00 zł 246,00 zł

29. NIKON Aparat Coolpix L330 1 615,00 zł 615,00 zł

30. 
AVTEK tablica interaktywna TT-Board 
2080 1 2 829,00 zł 2 829,00 zł

31. 
Program "Od szlaczka krzywego do pisma 
pięknego" 1 369,00 zł 369,00 zł

32. Program "Szacuję, przeliczam, obliczam" 1 369,00 zł 369,00 zł

33. Program "Klaszczę, tupię, podskakuję" 1 369,00 zł 369,00 zł

34. 
Program "Moje pierwsze słówka oraz 
zwroty" 1 246,00 zł 246,00 zł

35. 
Program Język Polski "Czytam i piszę" 
eduROM 1 73,80 zł 73,80 zł

36. XEROX urządzenie wielofunkcyjne 1 2 337,00 zł 2 337,00 zł

37. Oprogramowanie przedszkolne "Czesne" 1 738,00 zł 738,00 zł

38. 

Lalki plastikowe i materiałowe 
z kolorowymi ubrankami od 25cm do 
40cm - 9szt. 1 komplet 224,22 zł 224,22 zł

39. Kolorowy dom do zabawy z pianki 1 515,00 zł 515,00 zł

40. Basen 1,5x1,5 1 1 871,93 zł 1 871,93 zł

41. Gigant klocki wafle 2 250,00 zł 500,00 zł

42. Zestaw klocków drewnianych 50szt. 2 35,93 zł 71,86 zł

43. Geometryczne kształty z tworzywa 2 28,73 zł 57,46 zł

44. Wywrotka gigant 2 71,93 zł 143,86 zł

45. Wywrotka z akcesoriami 2 33,05 zł 66,10 zł

46. Wywrotka 2 28,73 zł 57,46 zł

47. Auto terenowe 38cm 2 33,05 zł 66,10 zł

48. Straż pożarna 2 35,93 zł 71,86 zł

49. Śmieciarka 2 35,93 zł 71,86 zł

50. Koparka 2 35,93 zł 71,86 zł

51. Traktor gigant 1 86,33 zł 86,33 zł

52. Skakanka 1szt. 25 3,53 zł 88,25 zł



53. Piłka do skakania 55cm 2 25,85 zł 51,70 zł

54. Piłka 30cm 3 14,33 zł 42,99 zł

55. Łóżeczko dla lalek 1 43,13 zł 43,13 zł

56. Pościel do łóżeczka dla lalek 1 komplet 14,33 zł 14,33 zł

57. Wózek parasolka 1 33,05 zł 33,05 zł

58. Miś Grześ 3 16,49 zł 49,47 zł

59. Miś Karolek 3 16,49 zł 49,47 zł

60. Wiewiórka 3 21,53 zł 64,59 zł

61. Tunel prosty 1 35,93 zł 35,93 zł

62. Woreczki z grochem 4szt. 6 13,61 zł 81,66 zł

63. Walizka z narzędziami 1 28,73 zł 28,73 zł

64. Zestaw perkusyjny 2 2 100,73 zł 201,46 zł

65. Bujak jamnik 1 86,33 zł 86,33 zł

66. Mały zestaw do piasku (dla grupy) 1 64,73 zł 64,73 zł

67. Przyjaciele z zoo - puzzle 2 16,49 zł 32,98 zł

68. Przyjaciele z gospodarstwa - puzzle 2 16,49 zł 32,98 zł

69. Ringo sensoryczne 12 9,29 zł 111,48 zł

70. Wózek Małego Lekarza 1 50,33 zł 50,33 zł

71. Gra Minimózg 2 65,00 zł 130,00 zł

72. Gra memory - Flagi 2 21,53 zł 43,06 zł

73. Gra Unia Europejska 2 33,05 zł 66,10 zł

74. Logiczne drzewo - magnetyczne plansze 1 143,93 zł 143,93 zł

75. Sygnalizator - zdrowe odżywianie 1 86,33 zł 86,33 zł

76. Gra - rybki 1 40,25 zł 40,25 zł

77. Kostka duża z liczbami 2 14,33 zł 28,66 zł

78. Duża kosta z kropkami 2 14,33 zł 28,66 zł

79. Stemple - cyfry 2 50,33 zł 100,66 zł

80. Kolorowe dłonie 2 18,65 zł 37,30 zł

81. Karty pracy matematyka 1 109,00 zł 109,00 zł

82. Geometryczny sorter 1 43,13 zł 43,13 zł

83. Korale matematyczne 100 2 14,33 zł 28,66 zł

84. Liczmany - rodzina 1 71,93 zł 71,93 zł

85. Magnetyczna gra liczbowa 1 71,93 zł 71,93 zł



86. Zestaw do nauki liczenia w zakresie 1-10 1 107,93 zł 107,93 zł

87. 
Moje układanki - Zestaw 1 (dwie sylaby 
otwarte) 5 28,73 zł 143,65 zł

88. Sylaby w dominie 5 18,65 zł 93,25 zł

89. Rebusy obrazkowe 2 49,00 zł 98,00 zł

90. Poznajemy sylaby zamknięte 2 71,93 zł 143,86 zł

91. Alfabet z obrazkami 1 57,53 zł 57,53 zł

92. Od litery do słowa 1 20,81 zł 20,81 zł

93. 

Czytam sobie części mowy zestaw 
I czytanie globalne na podstawie metody 
Domana 1 175,00 zł 175,00 zł

94. 

Czytam sobie części mowy zestaw II 
czytanie globalne na podstawie metody 
Domana 1 175,00 zł 175,00 zł

95. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: szereg szumiący zeszyt 1 1 11,45 zł 11,45 zł

96. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: szereg syczący zeszyt 2 1 11,45 zł 11,45 zł

97. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: szereg ciszący zeszyt 3 1 11,45 zł 11,45 zł

98. 

Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: różnicowanie trzech 
szeregów zeszyt 4 1 11,45 zł 11,45 zł

99. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: głoski dźwięczne zeszyt 5 1 11,45 zł 11,45 zł

100. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: głoski k, g zeszyt 6 1 11,45 zł 11,45 zł

101. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: głoska I zeszyt 7 1 11,45 zł 11,45 zł

102. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: głoska r zeszyt 8 1 11,45 zł 11,45 zł

103. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: głoski w, f zeszyt 9 1 11,45 zł 11,45 zł

104. 
Sylaby, słowa, wyrazy - Ćw. 
Artykulacyjne: głoski d, t zeszyt 10 1 11,45 zł 11,45 zł

105. Koraliki z literkami 1 64,73 zł 64,73 zł

 Zestaw bajek-grajek 3 1 115,13 zł 115,13 zł

107. Dźwięki wokół nas 1 50,33 zł 50,33 zł

108. Polska moja ojczyzna plansze i karty pracy 1 32,00 zł 32,00 zł

109. Oko rysia plansza 1 115,00 zł 115,00 zł

110. Segregacja i recykling 1 71,93 zł 71,93 zł



111. Puzzle wiosna 1 28,73 zł 28,73 zł

112. Puzzle lato 1 28,73 zł 28,73 zł

113. Puzzle jesień 1 28,73 zł 28,73 zł

114. Puzzle zima 1 28,73 zł 28,73 zł

115. Liczydło stojące 1 237,53 zł 237,53 zł

116. Makatka - głoski i litery 1 163,00 zł 163,00 zł

117. Zegar magnetyczny 1 137,00 zł 137,00 zł

118. 
Nasadki ergonomiczne na ołówki i kredki 
6szt. 2 12,17 zł 24,34 zł

119. Umiejętności - zestaw zdjęć 1 143,93 zł 143,93 zł

120. Znaki drogowe w woreczku 1 35,93 zł 35,93 zł

121. 
Kredki BAMBINO 12 kol w pud.kart.-
Moje bambino 25 3,96 zł 99,00 zł

122. Plastelina 12 kol.- Moje bambino 25 2,81 zł 70,25 zł

123. Klej w sztyfcie 9 g. MB3 25 2,09 zł 52,25 zł

124. 
Kredki ołówkowe 12 kol. w pud.- Moje 
bambino 25 4,25 zł 106,25 zł

125. 
Zeszyt papierów kolorowych nabłyszczany 
A5/10k., 10 kol. 25 1,37 zł 34,25 zł

126. Ołówki grafitowe 25 szt. (trójkątne) 1 9,29 zł 9,29 zł

127. Gumki do ścierania (24 sztuki) 1 21,53 zł 21,53 zł

128. Brystol biały A4/100 art. 10 12,89 zł 128,90 zł

129. Papier pakowy (10 arkuszy) 20 4,25 zł 85,00 zł

130. Tektura falista (10 arkuszy) 10 4,97 zł 49,70 zł

131. 
Wkład z kolorowego papieru rysunkowego 
A4/400 ark. 

10 
kompletów 26,57 zł 265,70 zł

132. bibuła - mix kolorów 15 rolek 4 8,57 zł 34,28 zł

133. Wkład z papieru rysunkowego A4/250 ark. 4 komplety 20,09 zł 80,36 zł

134. Papier ksero cytrynowy A4/500 ark. 1 28,73 zł 28,73 zł

135. Papier ksero niebieski A4/500 ark. 1 28,73 zł 28,73 zł

136. Papier ksero zielony A4/500 ark. 1 28,73 zł 28,73 zł

137. Kolorowe folie na okno (10szt.) 1 28,73 zł 28,73 zł

138. Farby akwarelowe 12 kol. 15 7,13 zł 106,95 zł

139. 
Farby plakatowe 12 kol. 20 ml - Moje 
bambino 15 8,57 zł 128,55 zł

140. Tempery 6 kolorów 6x1000 ml 5 64,73 zł 323,65 zł



141. Mix pędzli duży - 25 szt. 5 kompletów 14,33 zł 71,65 zł

142. 
Taśma samoprzylepna z podajnikiem - 
bezbarwna 10 7,13 zł 71,30 zł

143. Dziurkacz mały, helikopter 1 3,24 zł 3,24 zł

144. Dziurkacz małe koło 1 18,65 zł 18,65 zł

145. Dziurkacz mały auto 1 3,53 zł 3,53 zł

146. Dziurkacz mały choinka 1 3,53 zł 3,53 zł

147. Dziurkacz mały gwiazdka 1 3,53 zł 3,53 zł

148. Dziurkacz mały kwiatek 1 3,53 zł 3,53 zł

149. Dziurkacz mały liść 1 3,53 zł 3,53 zł

150. Dziurkacz mały miś 1 3,53 zł 3,53 zł

151. Dziurkacz mały motyl 1 14,33 zł 14,33 zł

152. Dziurkacz mały serce 1 3,53 zł 3,53 zł

153. Mały pistolet do kleju 5 18,65 zł 93,25 zł

154. Nożyczki 3 wzory 5 kompletów 7,13 zł 35,65 zł

155. Nożyczki przedszkolne 10 szt. 3 komplety 11,45 zł 34,35 zł

156. Małe sztyfty do pistoletu do kleju 3 4,97 zł 14,91 zł

157. Temperówki 2 11,45 zł 22,90 zł

158. Pistolet do kleju 11 mm 1 43,13 zł 43,13 zł

159. 
Niemiecki dla dzieci - 7 diamentów 
Edgard 1 29,90 zł 29,90 zł

160. Nakładanka liczbowa 2 11,90 zł 23,80 zł

161. Układanka matematyczna 1 40,25 zł 40,25 zł

162. Apteczka "VERA4" w szafce metalowej 2 30,00 zł 60,00 zł

163. Apteczka szkolna 1 w plecaku 1 52,43 zł 52,43 zł

164. Biurko małe 1 299,93 zł 299,93 zł

165. Drzwiczki do modułu3 2 29,90 zł 59,80 zł

166. Drzwiczki do modułu3 2 29,90 zł 59,80 zł

167. Drzwiczki do modułu3 2 29,90 zł 59,80 zł

168. Drzwiczki do modułu3 1 29,90 zł 29,90 zł

169. Drzwiczki do modułu3 2 29,90 zł 59,80 zł

170. 
Drzwiczki do regałów czerwone 
z obrzeżem 1 22,43 zł 22,43 zł

171. 
Drzwiczki do regałów niebieskie 
z obrzeżem 1 22,43 zł 22,43 zł



172. Drzwiczki do regałów brązowe z obrzeżem 1 22,43 zł 22,43 zł

173. 
Drzwiczki do regałów pomarańczowe 
z obrzeżem 1 22,43 zł 22,43 zł

174. Drzwiczki do regałów zielone z obrzeżem 1 22,43 zł 22,43 zł

175. Drzwiczki do regałów żółte z obrzeżem 1 22,43 zł 22,43 zł

176. Fotellik słoneczny 1 352,43 zł 352,43 zł

177. Gaśnica proszkowa 4kg GP-$x ABC 2 81,75 zł 163,50 zł

178. Gruszka mała czerwona 2 134,93 zł 269,86 zł

179. Instrukcja udzielania pierwszej pomocy 1 11,25 zł 11,25 zł

180. Kanapa słoneczna - 3 miejsca 1 524,93 zł 524,93 zł

181. Kolekcja Bajkowa - zestaw pałac 1 2 249,93 zł 2 249,93 zł

182. Kolorowy regał 9 1 224,93 zł 224,93 zł

183. Krzesło drewniane Tender 2 12 89,93 zł 1 079,16 zł

184. Krzesło drewniane Tender 3 13 97,43 zł 1 266,59 zł

185. Krzesło ISO czarne 1 67,43 zł 67,43 zł

186. Łóżeczko przedszkolne 25 67,43 zł 1 685,75 zł

187. 

Materac składany z 3 części 
pomarańczowo-czerwony-kształtki 
rehabilitacyjne 1 142,43 zł 142,43 zł

188. 
Metalowa szafa gospodarcza drzwi 
granatowe 1 569,93 zł 569,93 zł

189. Moduł 3 1 417,90 zł 417,90 zł

190. Moduł 4 1 369,90 zł 369,90 zł

191. Moduł 4 1 317,10 zł 317,10 zł

192. 

Osłona MDF na grzejnik 1003x588 - panel 
przedni - Mirocin Dolny SP - 
pomarańczowy 1 291,00 zł 291,00 zł

193. 

Osłona MDF na grzejnik 720x588 - panel 
przedni - Mirocin Dolny SP - 
pomarańczowy 1 291,00 zł 291,00 zł

194. 

Osłona MDF na grzejnik 830x588 - panel 
przedni - Mirocin Dolny SP - 
pomarańczowy 1 291,00 zł 291,00 zł

195. 

Osłona MDF na grzejnik 835x588 - panel 
przedni - Mirocin Dolny SP - 
pomarańczowy 1 291,00 zł 291,00 zł

196. 

Osłona MDF na grzejnik 925x588 - panel 
przedni - Mirocin Dolny SP - 
pomarańczowy 1 291,00 zł 291,00 zł



197. Oznaczenia ewakuacyjne - 8szt. 1 96,75 zł 96,75 zł

198. Poduszki okrągłe 10szt. 2 209,93 zł 419,86 zł

199. Pufa małpka 5 89,93 zł 449,65 zł

200. Pufa słoneczna 1 104,93 zł 104,93 zł

201. Regał 6 niski 1 179,93 zł 179,93 zł

202. Regał metalowy 170 1 149,93 zł 149,93 zł

203. Regał wysoki 6 1 179,93 zł 179,93 zł

204. 
Rolety 4 szt. 920x1100 Mirocin Dolny-
Kożuchów 4 325,00 zł 1 300,00 zł

205. 
Rolety 8 szt. 920x500 Mirocin Dolny-
Kożuchów 8 243,75 zł 1 950,00 zł

206. Skrzynka na klucz ewakuacyjny 2 36,75 zł 73,50 zł

207. Stół prostokątny brzoza z reg. nogami 5 202,43 zł 1 012,15 zł

208. Suszarka metalowa 1 142,43 zł 142,43 zł

209. Szatnia bajkowa z kwiatkiem 2 67,43 zł 134,86 zł

210. Szatnia Porządkuś - klon 5 262,43 zł 1 312,15 zł

211. Tablica szkolna korkowa 1000x2000 1 127,43 zł 127,43 zł

212. Wózek na łóżeczka 2 74,93 zł 149,86 zł

213. Wózek pojedynczy na poduszki 2 74,93 zł 149,86 zł

214. Zabezpieczenia do kontaktów UE 3 8,18 zł 24,54 zł

215. Miska ustępowa ze spłuczką 3 492,00 zł 1 476,00 zł

216. Umywalka 4 295,20 zł 1 180,80 zł

217. Podest 4 30,75 zł 123,00 zł

218. Dozownik ręczników papierowych 2 79,95 zł 159,90 zł

219. Dozownik na mydło 2 36,90 zł 73,80 zł

220. Lustro 2 147,60 zł 295,20 zł

221. Nakładka sedesowa 3 30,75 zł 92,25 zł

222. Podgrzewacz wody 50L 1 1 107,00 zł 1 107,00 zł

223. Podajnik papieru toaletowego 2 36,90 zł 73,80 zł

224. Bidet 1 688,80 zł 688,80 zł

225. Lustro 2 159,90 zł 319,80 zł

226. Szczotka do sedesów 3 36,90 zł 110,70 zł

227. Kosz 4 61,50 zł 246,00 zł

228. Zestaw WC Kompakt 2 516,60 zł 1 033,20 zł



229. Umywalka 2 295,20 zł 590,40 zł

230. Dozownik ręczników papierowych 2 79,95 zł 159,90 zł

231. Dozownik na mydło 2 24,60 zł 49,20 zł

232. Podgrzewacz wody 30L 1 774,90 zł 774,90 zł

233. Podajnik papieru toaletowego 2 79,95 zł 159,90 zł

Ogółem wartość brutto 76 189,91 zł



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2013 r poz 594 z późn.zm.) organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki

organizacyjne w majątek.

W okresie od stycznia do 30 czerwca 2015 roku w gminie Kożuchów realizowany był projekt

systemowy pn. „Oddziały przedszkolne” mający na celu stworzenia w 3 oddziałach przedszkolnych

w dwóch szkołach podstawowych w okresie od stycznia do 30 czerwca warunków umożliwiających

objęcie wychowaniem przedszkolnym dzieci w wieku 3-4 lat.

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług

edukacyjnych świadczonych w ramach oświaty.

Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej.

Tytuł projektu „Oddziały przedszkolne”.

W wyniku realizacji projektu dla Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym zakupiono sprzęt,

wyposażenie, pomoce dydaktyczne i zabawki o wartości 76 189,91 zł (słownie złotych:

siedemdziesiąt sześc tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 91/100).




